COMUNE DI TRENTINARA
Provincia di Salerno

DETERMINAZIONE DEL U.T.C.

[N 121 del 24U -2008
[ 2%1 / Reg. Generale del L2

OGGETTO: liquidazione prestazioni ARPAC — PRESTAZIONI EFFETTUATE PRESSO IL
DEPURATORE - PERATIELLO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO .
VISTA :

- la fattura n.736 del 17.04.2009 — pervenuta il 04/05/09 prot. 2905 di € 822,54 IVA inclusa, a favore
dell’ARPAC, per analisi alle acque reflue depuratore comunale loc. Peratiello effettuate su richiesta della
Provincia di Salerno .

DATO ATTO
- Che bisogna procedere all” impegno e alla liquidazione della somma ;
- Cheil lavoro ¢ stato regolarmente eseguito
ADATO ATTO
- Che tale somma gravera sull’intervento .......................
ACQUISITO
- Il parere del responsabile del servizio finanziario nei modi e termini previsti per legge.
DETERMINA
1. Confermare la premessa narrativa, parte integrante ¢ sostanziale del presente atto;
Di impegnare ¢ liquidare 1a somma di € 822,54 [VA inclusa per I’ A.R.P.A.C. per le analisi eseguite.

Di trasmettere il presente atto all*ufficio di ragioneria per gli adempimenti consequenziali ;

=P

Di dichiarare il presente atto immediatamente esceutivo.




VISTO DI REGOLARITA® CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIALIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E
CONTABILESERVIZIO FINANZIARIO
(ART. 153 del D.Lgs. 267/2000)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

APPONE
11 visto di regolarita contabile e
ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa.
I’impegno contabile & stato registrato sull’intervento capitolo del bilancio,
Euro
Trentinara, 1i IL RESPONSABILE DEL %@37‘1‘21%
% 7, \
Dott. Gennaro Bruno,
PUBBILICALZILONE
Su attestazione del MESSO Comunale
si certifica
che copia della presente ¢ stata pubblicata all'Albo dell'Ente
dal e per 13 giorni consecutivi.
Registro pubblicazioni n. 5?5} del 02- ﬂ g 03
1 MESSO COMUNALE ) 1l Segretario Comunale ___
o i

Dott. Antonio Marto;aﬁ:o%t




